

**TIEKUNNAN TIEDOT**

Tiekunnan nimi: \_\_\_\_\_

Tiekunnan pankkitilin numero: IBAN tilinumero: \_\_\_\_\_  
SWIFT-tunnus: \_\_\_\_\_

Yhteyshenkilö/ hakija:  Puheenjohtaja  Toimitsijamies

Nimi: \_\_\_\_\_

Osoite: \_\_\_\_\_

Puhelinnro: \_\_\_\_\_

Sähköpostiosoite: \_\_\_\_\_

Päätöksen voi lähettää yllä mainittuun sähköpostiosoitteeseen

Tiekunnan kokous pidetty viimeksi : \_\_\_\_\_ (pvm)

**TIEDOT TIESTÄ JA ASUTUKSESTA**

Tien kokonaispituus: \_\_\_\_\_ m, josta pysyvän asutuksen osuus \_\_\_\_\_ m

Pysyvän asutuksen lukumäärä: \_\_\_\_\_ taloutta

**AVUSTUSMUOTO JA TOIMENPITEET (myöntämisperusteet seuraavalla sivulla)**

Haemme  Kesäkunnossapitoavustusta  
 Perusparantamisavustusta (ei määrärahaa)

Tehtävät toimenpiteet ja toimenpidekohtaiset kustannukset: (tarvittaessa erillinen liite)	Kustannukset € (sis. alv)	Toimenpiteet kohdistuvat (x)	
		Vain tien asutulle osuudelle	Koko tien pituudelle
Mikäli kunnossapitotoimenpiteet tehdään myös tien pysyvästi asumattomalle osuudelle, avustuksen piiriin hyväksytään vain pysyvästi asutun osan mukainen osuus. <u>Ko. osuus lasketaan teknisellä osastolla pituuden suhteessa, jollei hakemuksessa esitetä muuta jakoperustetta. Samaa jakoa sovelletaan maksatuksen yhteydessä.</u>			
	Yhteensä		

Hakijan allekirjoitus: \_\_\_\_\_

## OTE YKSITYISTIEAVUSTUSTEN MYÖNTÄMISPERUSTEISTA

*Tekninen lautakunta on hyväksynyt nämä perusteet 24.1.2017/12 §*

Yksityistieavustukset ovat kunnan vapaaehtoinen avustusmuoto Tervolan kunnan alueella olevien pysyvää asutusta palvelevien yksityisteiden kunnossapitoon ja parantamiseen.

Tekninen lautakunta päättää avustusten myöntämisestä vuosittaisten määrärahojen puitteissa ja näiden myöntämisperusteiden mukaisesti.

Pysyvällä asutuksella tarkoitetaan asuntoa, jossa asutaan ympäri vuoden ja joka on talletettu väestötietojärjestelmään asukkaiden viralliseksi asuinpaikaksi (vakinaisen osoite).

Avustuksen hakijan ilmoittamien virheellisten tietojen tai muuten virheellisin perustein maksettu avustus voidaan periä takaisin.

### KESÄKUNNOSSAPITOAVUSTUKSET

Kesäkunnossapitoavustus on rahallinen maksuperusteinen avustus järjestäytyneille yksityisteille.

Avustettavat toimenpiteet voivat sisältää vuosittaiset kesäaikana tehtävät pintasorastukset, oijen ja rumpujen kunnossapidon sekä muut vuosittaiseen kunnossapitoon liittyvät toimenpiteet, kuten lanaukset, pölynsidonta, pientareiden niitot, raivaukset ja liikenteenohjauslaitteiden kunnossapidon. Talkootyötä tms. ei avusteta.

Avustusta myönnetään vain tien pysyvän asutuksen osalle (avustettava pituus lasketaan viimeiseen pysyvään asutukseen saakka) ja sitä voidaan myöntää enintään 50 % hakemuksessa esitetyistä toimenpidekohtaisista kustannuksista.

Avustusta haetaan tarkoitukseen laaditulla lomakkeella ja hakemus tulee toimittaa tekniselle osastolle vuosittain ilmoitettavana hakuaikana. Hakemuksessa tulee esittää toimenpiteet ja niiden kustannukset. Lisäksi ensimmäisellä hakukerralla liitteeksi tulee toimittaa karttaote, johon on merkitty ko. tieosuus sekä pysyvä asutus.

Myönnetty avustus on maksukelpoinen myöntövuoden loppuun asti ja se maksetaan tiekunnan pankkitilille maksettuja laskuja vastaan. Maksatusta varten tulee tekniselle osastolle toimittaa kopiot laskuista sekä maksukuiteista (esim. tiliote). Laskuissa tulee näkyä toimenpiteet eriteltyinä siten, että ne voidaan kohdentaa avustettaviin toimenpiteisiin. Avustusta maksetaan myöntöpäätöksessä esitetyn avustusprosentin mukainen osuus hyväksyttävistä ja toteutuneista toimenpidekohtaisista kustannuksista siten, että avustusta maksetaan kuitenkin enintään myöntöpäätöksessä esitetty toimenpidekohtainen enimmäisavustussumma.

Tiekunta ei saa kieltää tien käyttämistä muuhun kuin tieosakkaiden hyväksi tapahtuvaan liikenteeseen sinä ajanjaksona, jota avustus koskee. (ks. YksTL 96 §)

### PERUSPARANTAMISAVUSTUKSET (ei määrärahaa)

Perusparantamisavustus on rahallinen maksuperusteinen avustus järjestäytyneiden yksityisteiden perusparantamishankkeisiin, joihin on myönnetty yksityisteiden valtionavustusta.

Avustusta myönnetään vain tien pysyvän asutuksen osalle (avustettava pituus lasketaan viimeiseen pysyvään asutukseen saakka) ja sitä voidaan myöntää enintään 20 % toteutuneista kustannuksista ja enintään 20 % valtionavustuspäätöksessä hyväksytyistä kustannuksista.

Avustusta haetaan tarkoitukseen laaditulla lomakkeella ja hakemus tulee toimittaa tekniselle osastolle vuosittain ilmoitettavana hakuaikana. Hakemuksen liitteeksi tulee toimittaa tiedot perusparannus-toimenpiteistä, kustannuksista ja valtionavustuksesta. Lisäksi ensimmäisellä hakukerralla liitteeksi tulee toimittaa karttaote, johon on merkitty ko. tieosuus sekä pysyvä asutus.

Myönnetty avustus on maksukelpoinen myöntövuoden loppuun asti. Maksatusta varten tulee tekniselle osastolle toimittaa kopiot laskuista sekä maksukuiteista (esim. tiliote). Laskuissa tulee näkyä toimenpiteet eriteltyinä siten, että ne voidaan kohdentaa avustettaviin toimenpiteisiin. Avustusta maksetaan enintään 20 % toteutuneista kustannuksista ja enintään 20 % valtionavustuspäätöksessä hyväksytyistä kustannuksista ja enintään myöntöpäätöksessä vahvistettu summa.

Tiekunta ei saa kieltää tien käyttämistä muuhun kuin tieosakkaiden hyväksi tapahtuvaan liikenteeseen kymmenen vuoden aikana viimeisen avustuserän nostamisesta. (ks. YksTL 96 §)